Sportpistole Gruppe B
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 24.11.2019

Ligaleiter:
Grimminger, Andreas Nassachtalstral3e 302 73066 Uhingen Tel.: 0176-47285846 Fax: 07163-908627
spopi-obmann-ag@gmx.de

Gruppe: | SSV Goppingen 3 - SGi Waschenbeuren 2 752 : 693
I SFr Schlierbach 1 - SV Hattenhofen 2 694 : 700

Gruppe: i SGi Ebersbach/Fils 2 - SV Uhingen 2 690 : 683
Il SV Hattenhofen 3 - SGes GoOppingen 4 768 : 735

Gruppe: Il SGi Ebersbach/Fils 4 - SGes Goppingen 3 675 : 705
[ SGes Donzdorf 1 NN Neutral 2 792

Gruppe: IV SGiEbersbach/Fils3 - SKam Albershausen2 587 : 714
v SGi Adelberg 1 NN Neutral 3 730

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
1. SGes Donzdorf 1 2314 771,3 750 772 792
2. SV Hattenhofen 3 2273 757,7 756 749 768
3. SSV Goppingen 3 2235 745,0 757 726 752
4. SV Hattenhofen 2 2170 723,3 727 743 700
5. SKam Albershausen2 2136 7120 735 687 714
6. SGes Goppingen 4 2101 700,3 640 726 735
7. SGi Waschenbeuren 2 2082 694,0 669 720 693
8. SGi Ebersbach/Fils 4 2080 693,3 677 728 675
9. SFr Schlierbach 1 2074 691,3 684 696 694

10. SGi Ebersbach/Fils 2 2074 691,3 687 697 690

11. SV Uhingen 2 2057 685,7 691 683 683

12. SGi Adelberg 1 1987 662,3 585 672 730

13. SGi Ebersbach/Fils 3 1950 650,0 676 687 587

14. SGes Goppingen 3 1428 7140 723 705

15. NN Neutral 2 0 0,0

16. NN Neutral 3 0 0,0

Nr. Verein Ergebnis

1. SGes Donzdorf 1 792

2. SV Hattenhofen 3 768

3. SSV Goppingen 3 752

4. SGes Goppingen 4 735

5. SGi Adelberg 1 730

6. SKam Albershausen2 714

7. SGes Goppingen 3 705

8. SV Hattenhofen 2 700

9. SFr Schlierbach 1 694

10. SGi Waschenbeuren 2 693

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 w2 W3 W4 W5 W6
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Donis-Seybold, Maike
Neufer, Dietmar
Kettler, Ralf

Espig, Andreas
Schubert, Yvonne
D°Angelo, Franco
Biegert, Gerd
Schindler, Kurt Egon
Schramm, Wolfgang
Meyer, Iris

Kleiner, Christian
Printzen-General, Diana
Straub, Peter

Gubert, Wolfgang

@8 Gneiting, Thomas

Verein

SV Hattenhofen 3
SGes Donzdorf 1
SFr Schlierbach 1
SSV Goéppingen 3
SV Uhingen 2

SGi Ebersbach/Fils 4
SGes Donzdorf 1
SGi Ebersbach/Fils 2
SGes Donzdorf 1

SV Hattenhofen 2
SV Hattenhofen 3
SGes Donzdorf 1
SSV Goppingen 3
SGi Adelberg 1

SV Hattenhofen 2

Ergeb. Schnitt

822
785
781
771
764
760
758
757
754
748
747
747
746
746
733

274,0
2617
260,3
257,0
2547
253,3
2527
252,3
2513
2493
249,0
249,0
2487
2487
2443

W1

276
257
243
262
256
249
241
246
235
239
246
252
246
235
248

W2

274
262
269
255
249
264
253
259
257
265
244
235
236
255
233

W3 W4 W5 W6

272
266
269
254
259
247
264
252
262
244
257
260
264
256
252

17.
18.
19.

Sprang, Oliver
Stlitz, Roland
Windhab, Armin

SGes Goppingen 4
SGi Waschenbeuren 2
SGi Ebersbach/Fils 4

730 243,3 226 258 246
723 241,0 237 251
240,3 237 246 238

721

235

21.
22.
23.
24.
25.
26.

28.

Bohringer, Karlheinz
Frey, Karl-Heinz
Mayer, Karl-Heinz
Schweitzer, Bianca
Schuck, Karsten
Schultz, Sigismund
Sauer, Sven

Hamm, Siegfried

SV Hattenhofen 3
SSV Goppingen 3

SGi Ebersbach/Fils 2
SGi Waschenbeuren 2
SGi Ebersbach/Fils 3
SGes Goppingen 4
SV Hattenhofen 3

SGi Waschenbeuren 2

704
695
694
691
688
673
673
668

2347
2317
231,3
230,3
229,3
2243
2243
2227

234
226
220
215
234
205
211
217

231
235
235
246
210
235
226
223

239
234
239
230
244
233
236
228

30.

32.
33.

Schneider, Christoph
Wulf, Wolfgang
Czeschka, Peter
Moll, Daniel

SGes Goppingen 4
SFr Schlierbach 1

SV Uhingen 2

SGi Waschenbeuren 2

660 220,0 209 233 218
660 220,0 212 216 232
655 218,3 225 225 205
647 215,7 201

219

227

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

50.
51.
52.

54.
55.

Meyer, Vivien

Hofer, Rolf

Zirpel, Willi
Leittreter, Joachim
Thomanek, Gabriele
Thomanek, Benjamin
Falk, Werner
Schoberl, Walter
Schanbacher, Klaus
Knappik, Andy
Jagdhuber, Rolf
Ungar, Oliver
Windhab, Sabine
Fausel, Dieter
Fischer, Tanja
Banisch, Ursula
Schreiner, Michael
Stohr, Jan-Hinrich

Ziegler, Emil
Dittrich, Carsten

SV Hattenhofen 2
SGi Adelberg 1

SFr Schlierbach 1
SGi Ebersbach/Fils 2
SV Uhingen 2

SV Uhingen 2

SGi Ebersbach/Fils 4
SGi Ebersbach/Fils 3
SGi Adelberg 1

SFr Schlierbach 1
SGi Ebersbach/Fils 3
SGi Ebersbach/Fils 3
SGi Ebersbach/Fils 4
SGes Goppingen 3
SGes Goppingen 4
SGes Goppingen 3
SGes Goppingen 3
SV Hattenhofen 2

SGi Ebersbach/Fils 3
SGes Donzdorf 1

645
643
629
623
619
602
599
579
565
563
533
513
509
487
487
472
469
468

459
458

215,0
214,3
209,7
2077
206,3
200,7
199,7
193,0
188,3
187,7
177,7
256,5
169,7
243,5
243,5
236,0
234,5
234,0

153,0
229,0

196
199
229
221
191
210
191
184
151
191
153
258
172
257

237
229
240

131

245
211
211
203
209
187
218
218
206
179
214
255
189

231

228

169
230

204
233
189
199
219
205
190
177
208
193
166

148
230
256
235
240

159
228
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 w2 W3 W4 W5 W6

56. Bierbaumer, Josef SGes Goppingen 3 445 2225 224 221
57. Schneider, Constanze SGes Goppingen 4 404 202,0 198 206

58. Sebacher, Christian SGi Ebersbach/Fils 4 403 134,3 104 196 103
59. Armbruster, Roland SFr Schlierbach 1 371 1855 201 170

60. Komarek, Peter SSV Goppingen 3 249 249,0 249

61. Vorberg, Uwe SGi Adelberg 1 241 2410 241
62. Baumann, Bruno SGi Waschenbeuren 2 218 218,0 218

Teilnehmer auBer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnit W1 W2 W3 W4 W5 W6
1. Weidmann, Anton SGes Donzdorf 1 684 228,0 208 241 235
2. Tauscher, Michael SGes Donzdorf 1 544 181,3 171 177 196

Nr. Name Verein Ergebnis
1. Donis-Seybold, Maike SV Hattenhofen 3 272
2. Kettler, Ralf SFr Schlierbach 1 269
3. Neufer, Dietmar SGes Donzdorf 1 266
4. Straub, Peter SSV Goéppingen 3 264
5. Biegert, Gerd SGes Donzdorf 1 264
6. Schramm, Wolfgang SGes Donzdorf 1 262
7. Printzen-General, Diana SGes Donzdorf 1 260
8. Schubert, Yvonne SV Uhingen 2 259
9. Kleiner, Christian SV Hattenhofen 3 257

10. Gubert, Wolfgang SGi Adelberg 1 256
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